STD kolíky se používají pro spojení dílů  z oceli,
aplikovat lze do dř eva (např . trámy, sloupy) nebo
dř evo-dř evo spoje.
Features
Materiál
Kvalita oceli:
S 235 JR dle norem DIN EN 10025
Ochrana proti korozi:

Fixation du pied de poteau
par scellement dans le
béton .
La platine
horizontale doit être à 50
mm maximum de la dalle.
Technický list
STDG
Kolík STD
Technical Data
Rozmě ry a typické hodnoty
Art. nr.
Rozměry upevnění [mm]
Box Quantity Hmotnost [kg]
d l
STD8X45G-B 8 45 100 0.017
STD8X80G-B 8 80 100 0.032
STD8X90G-B 8 90 100 0.036
STD8X100G-B 8 100 100 0.042
STD8X115G-B 8 115 100 0.046
STD8X120G-B 8 120 100 0.046
STD8X140G-B 8 140 100 0.056
STD12X90G-B 12 90 100 0.08
STD12X100G-B 12 100 100 0.091
STD12X120G-B 12 120 100 0.11
STD12X140G-B 12 140 100 0.12
STD16X100G-B 16 100 50 0.18
Mekaniske egenskaber
Art. nr.
Mekaniske egenskaber
Charakteristický moment výnosu – My,k [My.k] [Nm]